

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และ ราคา

หน่วยประมาณการ กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง สายหนองอ้อ หมู่ที่ 1 ตำบลทับหมัน อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 116 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

ประมาณการ มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	ค่าปรับพื้นที่	348	ตร.ม.	0	0	1.64	571	571	
2	ทรายหยาบรองพื้น	17	ลบ.ม.	348	5,916	30	510	6,426	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 1 : 2 : 4	52	ลบ.ม.	1,682	87,464	306	15,912	103,376	
4	งานเหล็กเสริม	83	กก.	0	0	3.30	274	274	
	เหล็ก Wier Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	348	ตร.ม.	23	8,004	5	1,740	9,744	
	เหล็ก RB Ø 15 มม.	6	เส้น	298	1,788	0	0	1,788	
	ลวดผูกเหล็ก	2	กก.	46	92	0	0	92	
5	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	116	ม.	0	0	20.60	2,390	2,390	
6	ค่าหยอดทรายรองต่อคอนกรีต	69	เมตร	0	0	12.07	833	833	
7	งานลูกรังไหล่ทาง	17	ลบ.ม.	190	3,230	0	0	3,230	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				106,494		22,229	128,723	